[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 102/2015, DE 28  DE MAIO  DE 2015.

CEDE  SERVIDOR  PARA A CIDASC PARA  EXECUÇÃO DO TERMO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO Nº 62/2012.
O PREFEITO  MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO e de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 1597, de 03/03/2011 e do 3º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 62/12, firmado em 25/04/2015, COLOCA À DISPOSIÇÃO da Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina – CIDASC, com ônus para o Município de Rio das Antas, o servidor público municipal  RONALDO DOMINGOS LOSS, ocupante do cargo efetivo de MÉDICO VETERINÁRIO, cujo  PRAZO DE CEDENCIA, será de 25/04/2015 A 25/04/2016.
   RIO DAS ANTAS, 28 DE MAIO DE 2015.

ALCIR JOSÉ BODANESE

Prefeito Municipal

       Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO
Of.Téc.em RH-FG Secr.Mun.Adm.e Finanças
_1086004348.doc
[image: image1.png]